



CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CNPJ : 03.960.333/0001-50

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO Nº 00289/16

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO						
01	AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA.			06									
02	FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATICA LTDA	6532513017		07									
03	DURA-LEX SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA LTD			08									
04				09									
05				10									
Item	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
1	UN	12 SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO 132.001.005 Marca:	1.800,00 21.800,00	1.600,00 18.200,00	2.200,00 26.400,00								1.866,66667 22.400,00
2	UN	12 MODULO PARA TESOUREARIA 132.001.006 Marca:	400,00 4.800,00	350,00 4.200,00	500,00 6.000,00								416,66667 5.000,00
3	UN	12 SOFTWARE PARA GESTAO DE COMF 132.001.001 Marca:	800,00 9.600,00	1.100,00 13.200,00	600,00 7.200,00								833,33333 10.000,00
4	UN	12 MODULO PARA ADMINISTRACAO DE 132.001.002 Marca:	300,00 3.600,00	500,00 6.000,00	572,00 6.864,00								457,33333 5.488,00
5	UN	12 MODULO PARA GESTAO DO PATRIM 132.001.003 Marca:	500,00 6.000,00	600,00 7.200,00	385,00 4.620,00								495,00 5.940,00
6	UN	12 MODULO PARA ATENDIMENTO A LEI 132.001.008 Marca:	700,00 8.400,00	300,00 3.600,00	330,00 3.960,00								443,33333 5.320,00
7	UN	12 SOFTWARE PARA GESTAO DE RECU 132.001.004 Marca:	1.700,00 20.400,00	1.350,00 16.200,00	1.045,00 12.540,00								1.365,00 16.380,00
8	UN	12 SOFTWARE PARA GESTAO DE PROT 132.001.009 Marca:	1.500,00 18.000,00	500,00 6.000,00	866,80 10.401,60								955,60 11.467,20
9	UN	1 IMPLANTACAO DE SOFTWARE (CONV) 132.001.010 Marca:	20.000,00 20.000,00	6.800,00 6.800,00	9.900,00 9.900,00								12.233,33333 12.233,33333
10	UN	12 MODULO PARA ADMINISTRACAO DE 132.001.011 Marca:	300,00 3.600,00	500,00 6.000,00	600,00 7.200,00								466,66667 5.600,00
Total da Cotação do Fornecedor R\$			116.000,00	88.400,00	95.085,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99.828,53333
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$			0,00	88.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$:

88.400,00

Usuário: CLAUDIO ARVELINO SONAQUE





CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

CNPJ : 03.960.333/0001-50

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO N° 00289/16

FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO	FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO
01 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA.			06		
02 FASPEL CONTABILIDADE E INFORMATICA LTDA	6532513017		07		
03 DURA-LEX SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA LTD			08		
04			09		
05			10		

Item	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
------	-----------------------	--------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------

Aprovado por:

Claudio Arvelino Sonaque

Digitador (a)

CLAUDIO ARVELINO SONAQUE